
 

 

E-Mail segreteria@fisb.it          P.I. 09487551005   /  C.F. 96079940589 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE FEDERALE  

n. 20 del 9 ottobre 2018 

Oggetto: Rappresentanza legale delle ASD e composizione del Consiglio Direttivo 

   
 

 

 

Il Presidente Federale, 

 

VISTI gli artt. 15 del Decreto Legislativo n. 242 del 23 luglio 1999 e 1, comma 23 del Decreto 

Legislativo n. 15 dell’8 gennaio 2004 e successive modificazioni e integrazioni; 

 

VISTO             lo Statuto; 

 

VISTE Le circolari e disposizioni Coni; 

 

CONSIDERATA la scadenza al 23 ottobre entro le ore 15.00 della presentazione delle candidature a 

Consigliere Federale in rappresentanza dei tecnici 

 

VALUTATA la necessità di definire un termine entro il quale poter variare il direttivo di una ASD. Tale 

adempimento è assolutamente necessario per consentire l’accredito del rappresentante 

tecnico in Assemblea federale, posto che con il sistema on line viene documentato 

esclusivamente il nominativo del dirigente, ma non dimostrata l’avvenuta elezione in 

assemblea. 

 

 

             D E L I B E R A 
 

che le Associazioni Sportive che avessero apportato modifiche alla legale rappresentanza (Presidente) o alla 

composizione del Consiglio Direttivo, sono tenute ad inviare entro il 31 ottobre 2018 a mezzo fax o e mail il 

relativo verbale assembleare, in base al quale è stabilita la nuova composizione del direttivo.  

Nessun adempimento è richiesto, invece, per quelle ASD per le quali la composizione del direttivo non sia 

variata rispetto a quello già trasmesso alla Federazione. E’ altresì obbligatorio presentare in sede di verifica 

poteri, il modulo denominato allegato 1  compilato a cura del Presidente dell’ASD. 

    

 

La presente deliberazione verrà portata a ratifica del prossimo consiglio federale. 

 

 

 

       Il Presidente 

 

                        f.to  Stefano Rossi   

 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/ARCHIVIO/DOCUMENTI%20FISB/FISB%20PREVENTIVO%202014%202013/ESBC2015/segreteria@fisb.it

